FEMINA. — *Cephalothorax* parum longior quam tibia 1.ⁱ paris, aequae longus ac latus, in lateribus posterius fortiter rotundatus, tum anteriora versus lateribus leviter modo rotundatis sensim angustatus, vix sinuatus, fronte truncata, satis angusta; altus, undique valde convexus, antice utrinque costa brevi valde obliqua, lata et humili, cui insistent oculi laterales, munitus, impressionibus carens, pube tenui sparsus, a latere visus ante declivitatem posticam fortiter arcuato-convexus et versus oculos proclivis. Clypeus directus; altitudo ejus paullulo minor est quam spatium inter oculos medios anticos et posticos. *Oculi* parvi, antici laterales tamen reliquis oculis aequalibus evidenter etsi non multo majores; utraque series sat leviter curvata est, ita tamen, ut spatium inter oculos binos laterales paullo minus evadat quam spatium inter oculos medios anticos et posticos. *Oculi* medii aream occupant postice non parum latiore quam antice, aequae saltem longam atque latam antice, sed evidentissime brevior quam latiore postice. *Spatia* inter oculos 4 anteriores aequalia sunt; oculi quoque posteriores intervallis aequalibus inter se distare videntur: medii eorum vix longius inter se quam a lateralibus posticis remoti sunt. *Sternum* breviter sub-ovatum, antice truncatum vel sub-emarginatum, pubescens. *Mandibulae* cylindrato-conicae, crassitie tibiae anticas, longitudine tibiae 4.ⁱ paris aequantes, duplo longiores quam latiores basi, in dorso modice convexae, pilis paucioribus sparsae. *Pedes* minus robusti, parce

pubescentes et pilosi; 1.ⁱ paris, qui 2.ⁱ paris pedibus parum longiores sunt, cephalothoracis longitudinem 4. plam paene aequant. Femora 1.ⁱ paris supra aculeos paucos minutos graciles ostendunt, 2.ⁱ et 3.ⁱⁱ paris femora aculeum ejusmodi singulum; tibiae anteriores versus apicem subter 2 aculeos habent, 1.ⁱ paris praeterea 1 aculeum versus medium; metatarsi anteriores subter aculeis 6 + 5 vel 5 + 4 (1.ⁱ paris) aut 5 + 5 vel 5 + 4 (2.ⁱ paris) paullo longioribus sed sat gracilibus armati sunt, et praeterea 1. 1. aculeis minoribus in latere antico et saltem 1 (medio) in latere postico; praeterea aculeis carere videntur pedes. *Abdomen* aequae fere longum et latum, posteriora versus, ad $\frac{2}{3}$ longitudinis fere, sensim modice dilatatum, deinde anum versus celeriter angustatum: breviter et inverse ovato-pentagonum fere, angulis lateralibus late rotundatis, non prominentibus, in dorso modice convexum, postice fortius tamen quam antice. *Vulva* ex area minuta transversa pallida constare videtur, quae punctis duobus nigris notata est.

Color. — *Cephalothorax* pallide testaceus, fasciis duabus marginalibus latissimis obscure fuscis, quae postice, ad declivitatem posticam, oblique truncatae sunt, antice vero oblique intus et anteriora versus usque inter oculos medios (ubi unitae sunt) et per genas ad latera clypei productae, aream oculorum ad maximam partem albicantem igitur utrinque amplectentes; maculis trinis pallide testaceis ad marginem exteriorem, posterius, notatae sunt hae fasciae; clypeus saltem in medio pallidus. Spatium pallidum inter fascias illas iis paullo latius est et fasciam latissimam, lateribus paene parallelis, antice (ubi stria fusca refracta limitatur) breviter acuminatam, in declivitate postica in formam trianguli dilatatam format; ipse margo lateralis cephalothoracis angustissime pallidus est. *Sternum* testaceo-fuscum, margine pallido, vel pallido-maculatum. *Mandibulae* testaceo-albicantes, maculis fuscis ad basin et summo apice fusco. *Maxillae* et *labium* testaceo-fusca, apice testacea, illae late, hoc anguste. *Palpi* pallide testacei, parte tarsali apice paullo infuscata. *Pedes* pallide testacei, annulis obscure fuscis: coxae et trochanteres subter ad maximam partem fusci sunt, femora 4 anteriora anulum latum

prope apicem habent, patellae 4 anteriores annulum sat latum apicalem; tibiae omnes annulum sat latum apicalem ostendunt et anteriores tibiae praeterea annulum angustissimum basalem, supra interdum abruptum; omnes hi annuli fusci sunt, metatarsi basi angustissime fusci. Aculei pedum pallide fusci vel subtestacei. *Abdomen* flavo-testaceum, punctis 5 impressis obscuris in dorso anterieus et fascia obliqua valde inaequali nigricanti vel fusca in utroque latere, superius, notatum, his fasciis posteriora versus valde divaricantibus, ad medium lateris paene pertinentibus; venter fascia longitudinali media nigra latissima posteriora versus latiore occupatur, quae fere a petiolo usque ad mamillas pertinet et ordinibus 4 longitudinalibus punctorum pallidorum notata est.

Lg. corp. $7\frac{2}{3}$; lg. cephaloth. $2\frac{2}{3}$, lat. ej. $2\frac{2}{3}$, lat. front. et clypei $1\frac{1}{2}$, lg. abd. $5\frac{1}{4}$, lat. ej. $5\frac{1}{3}$ millim. Ped. I $10\frac{1}{2}$, II $10\frac{1}{3}$, III $5\frac{1}{4}$, IV $6\frac{1}{4}$, pat. + tib. IV $3\frac{1}{6}$ millim. Feminas duas ad Kandari cepit Cel. Beccari.

68. **M. flavens** n. testacea paene tota, costis modo oculorum lateralium et mandibulis (basi sub-fusco-maculatis) albicantibus, abdomine flaventi; cephalothorace alto et transversim satis aequaliter convexo, area oculorum mediorum vix aequae longa atque lata antice, non parum latiore postice quam antice, oculis mediis posticis evidenter longius inter se quam a lateralibus posticis remotis; metatarsis anticis subter paribus aculeorum circiter 5 armatis. — ♀ jun. Long. saltem $5\frac{3}{4}$ millim.

FEMINA jun. — Adeo similis est haec species *M. vatiae* (Clerck), ut satis erit exposuisse, quibus rebus ab ea differre videatur. *Cephalothorax* altior est et transversim magis aequaliter convexus, impressionibus cephalicis carens; frons paullo latior quam in *M. vatia* videtur. *Oculi* quidem in universum ut in illa specie; sed etiam minores sunt, et series eorum antica multo minus fortiter quam in ea, modo leviter, sursum est curvata (parum fortius quam series postica recurva est); area oculorum mediorum magis evidenter quam in *M. vatia* latior est postice quam antice, et multo brevior quam latior postice; oculi medii

postici spatio evidentissime majore inter se quam a lateralibus posticis disjuncti sunt. *Pedes* breviores quam in *M. vatia*, 1.ⁱ et 2.ⁱ paris cephalothorace circa triplo et dimidio longiores; armatura eorum paullo alia quam in illa specie videtur: subter in tibiis anterioribus e. gr. modo 2 + 1, subter in metatarsis anterioribus modo 5 + 4 vel 5 + 5 aculeos video (in *M. vatia* hi metatarsi 7 + 7 aculeos, i. e. 7 paria aculeorum habent). Forma *abdominis* eadem omnino est atque in specie Europaea. — *Color* totius animalis testaceus est (an in vivis virescens?), abdomine modo magis flaventi, costis oculorum albicantibus et mandibulis albicanti-testaceis, basi fusco-maculatis.

♀ *jun.* Lg. corp. $5\frac{3}{4}$; lg. cephaloth. $2\frac{1}{2}$ (=lg. tibiae cum dimidia patella 1.ⁱ paris fere), lat. ej. $2\frac{1}{2}$, lat. clypei $1\frac{1}{4}$ millim.; lg. abd. $3\frac{1}{2}$, lat. ej. $3\frac{1}{2}$ millim. Ped. I $8\frac{1}{4}$, II $8\frac{1}{4}$, III $4\frac{3}{4}$, IV 5, pat. + tib. IV $1\frac{3}{4}$ millim.

Exemplum singulum ad Kandari inventum vidi.

69. *M. hilaris* n. cephalothorace in lateribus ferrugineo-testaceo, linea media longitudinali albicanti notato; pedibus testaceis, 1.ⁱ paris cephalothorace 5plo longioribus et subter in metatarsis 6 paribus aculeorum sat longorum et fortium armatis, tibiis 1.ⁱ paris subter aculeis 4 + 2; abdomine sub-pentagono-rhomboidi, angulis lateralibus rotundatis, tubercula non formantibus, flavo-testaceo, fasciis duabus fusco-rubris longitudinalibus, posteriora versus divaricantibus, a margine antico ad angulos laterales ductis supra ornato. — ♀ ad. (?) Long. circa 6 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* longitudine tibiae 2.ⁱ paris, vix longior quam lator, in lateribus ample et, postice, fortissime rotundatus, anterieus vero leviter rotundatus et sinuato-angustatus, parte cephalica lateribus sub-rectis anteriora versus angustata, fronte truncata, eminentia oculorum mediorum anticorum paululo prominenti, latitudine frontis dimidiam latitudinem partis thoracicae paene aequanti, oculis lateralibus binis costae brevi, crassae, sat altae, obliquae, pone oculum anteriorem paullo impressae impositis; non altus, impressionibus cephalicis parum distinctis, a latere visus ante declivitatem posticam (reliquo dorso

breviorem) levissime arcuato-convexus, proclivis; altitudo clypei, qui non plane directus est sed praerupte proclivis, paene aequae magna atque spatium inter oculos medios anticos et posticos. Setis longioribus acuminatis sub-erectis non crassis minus dense conspersus est cephalothorax, setisque ejusmodi 7 in clypeo munitus. *Oculi* parvi; laterales antici paullo modo majores sunt quam medii antici; oculi laterales postici mediis posticis vix vel parum majores sunt. Oculorum series antica modice sursum curvata, postica leviter recurva; oculi medii aream occupant postice paullo latiore quam antice, aequae longam atque latam antice. Spatium inter oculos binos laterales evidenter minus est quam spatium inter medios anticos et posticos; oculi medii antici modo paullulo longius a lateralibus anticis quam inter se remoti sunt: oculi medii postici quoque paullulo longius a lateralibus posticis quam inter se distant. *Sternum* ovato-cordiforme, pubescens. *Mandibulae* non directae sed paullo prominentes videntur; subconicae sunt, tibiis anticis paullo angustiores, dimidio longiores quam latiores basi, in dorso leviter convexae et setis nonnullis sparsae. *Palpi* setosi, non aculeati. *Pedes* anteriores longi (1.ⁱ paris cephalothorace 5.plo longiores), modice robusti; femora 1.ⁱ paris unum alterumve aculeum valde gracilem supra habent, metatarsi 4 anteriores subter paribus 6 aculeorum sat longorum armati sunt, tibiae 1.ⁱ paris subter 4 + 3 vel 4 + 2 aculeos, 2.ⁱ vero paris modo 2 + 1 vel 1 + 1 (sive 2.) aculeos habent (an ita semper?); praeterea vix aculeati sunt pedes, qui pilis crassioribus et setis sat dense conspersi sunt. *Abdomen* paullo longius quam latius, pentagono-rhomboide, antice satis anguste rotundato-truncatum, tum posteriora versus usque paullo pone medium lateribus levissime rotundatis sensim dilatatum, deinde ad anum lateribus paullo fortius rotundatis angustatum, hac parte postica satis abrupte declivi; anguli laterales rotundati sunt, tubercula non formantes; supra abdomen eodem modo ac cephalothorax setosum est. Ante rimam genitalem annulus parvus tenuis, transversus, ellipticus, posteriora versus ut impressio angusta obsoleta continuatus *vulvam* formare videtur (exemplum singulum a me visum tamen fortasse non plene adultum est).

Color. — *Cephalothorax* ferrugineo-testaceus, linea mediâ longitudinali albicanti, a declivitate postica usque inter oculos medios posticos ducta notatus, in lateribus et antice striis tenuibus pallidis sub-variatus, marginibus lateralibus pallidis quoque, costis oculorum lateralium albicantibus, facie albicanti-sub-striata. *Sternum*, *labium* et *maxillae* flavo-testacea. *Mandibulae* testaceo-albicantes, maculis binis basalibus fuscis. *Palpi* pallide flavo-testacei. *Pedes* flavo-testacei, femoribus 1.ⁱ paris antice albicantibus, et supra et antice punctis pallide fuscis dense conspersis, femoribus 2.ⁱ paris quoque supra sub-fusco-punctatis; aculei pedum pallide fusci vel testacei sunt. *Abdomen* flavum, supra utrinque fascia laterali fusco-rubra ornatum, quae a margine antico ad medium lateris pertinet, posteriora versus sensim paullo dilatata et apice postico sub-truncata: hae fasciae posteriora versus sat fortiter divaricantes sunt. Venter secundum medium puncta nonnulla obscura ostendit in series duas longitudinales ordinata; *vulva* pallida. *Mamillae* albicanti-testaceae. *Setae* quibus truncus conspersus est, ut setae et pili pedum nigrae.

Exemplum singulum ad Kandari inventum est.

Gen. **Diaea**, THOR. 1870.

70. **D. insignis** n. *cephalothorace, palpis et pedibus posterioribus luteo- vel virescenti-testaceis, pedibus anterioribus nigris, tarsi pallidis; abdomine nigro, dorso ejus vitta marginali recurva antice, in lateribus et postice, vittis abbreviatis transversis vel obliquis utrinque 4 (secunda brevissima), in medio vero, postice, maculis vel lineolis transversis tribus (prima earum angulata) ornato, tota hac pictura flaventi vel albicanti; ventre in medio nigro, fascia pallida utrinque; oculis lateralibus posticis medios posticos evidenter magnitudine superantibus, area oculorum mediorum transversa, anticis eorum paullo longius inter se quam a lateralibus anticis remotis.* — ♀ ad. Long. circa 8 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* tibiam cum dimidia patella 1.ⁱ paris longitudine aequans, parum longior quam latior, in lateribus

amplissime et postice fortiter, praeterea sat leviter rotundatus, antice sensim lateribus rotundatis paullo angustatus, vix sinuatus, fronte leviter rotundata, latissima. Clypei latitudo paene $\frac{2}{3}$ latitudinis maximae partis thoracicae aequat; altitudo ejus paene dimidio minor est quam spatium inter oculos medios anticos et posticos. Altissimus est cephalothorax, transversim fortissime et, anterius, aequaliter convexus, laevis, nitidus, pilis fortibus vel setis sub-erectis paucioribus sparsus, tenuiter pubescens, costis ad oculos laterales recipiendos carens (oculus lateralis saltem anticus tamen tuberculo humili evidenti impositus est), impressionibus cephalicis nullis; a latere visum dorsum ejus paullo pone medium altissimum est, declivitate postica valde longa et sat praerupte declivi, ante eam usque ad oculos medios anticos sat fortiter proclive et convexus. *Oculi* laterales antici oculis mediis anticis et lateralibus posticis, qui fere aequales sunt, circiter dimidio majores, laterales postici evidentissime majores quam medii postici; series oculorum antica a fronte visa leviter sursum curvata est, series postica desuper visa paullulo fortius recurva. Spatium inter oculos laterales binos vix vel parum minus est quam spatium inter oculos medios anticos et posticos; oculi medii antici inter se spatio paullulo majore quam a lateralibus anticis distant; oculi medii postici quoque paullo longius inter se quam a lateralibus posticis remoti sunt. Oculi medii aream transversam occupant paullo latiore postice quam antice, non parum brevior quam latiore antice. *Sternum* paullo longius quam latius, antice late truncatum, dimidiato-ellipticum fere, convexus, nitidum, pubescens. *Mandibulae* paullo porrectae, cylindrato-conicae fere, femoribus anticis angustiores, tibiis anticis crassiores, tibiae 3.ⁱⁱ paris longitudine aequantes, paene duplo longiores quam latiores basi, in dorso fortiter et aequaliter convexae, nitidae, pilis sparsae. *Palpi* sat dense pilosi et setosi. *Pedes* mediocres, omnes aculeati; pedes 1.ⁱ et 2.ⁱ paris, qui aequales videntur, cephalothorace $3\frac{1}{4}$ longiores sunt; femora 1.ⁱ paris supra et antice aculeos sat multos (circiter 7) longos et graciles habent, reliqua femora aculeos 4 supra, in seriem ordinatos; tibiae et metatarsi anteriores aculeis fortioribus sat multis

subter et in lateribus armatae sunt, tibiae posteriores undique aculeatae: aculei quos supra habent tamen melius fortasse setae dicendi; setam ejusmodi saltem in apice supra ostendunt patellae posteriores. *Abdomen* parum longius quam latius, sub-pentagono-rotundatum, latitudine maxima pone medium, ut in plerisque; satis aequaliter convexum, nitidum, parce pubescens, pilis longioribus sparsum. *Vulva* ex fovea parum profunda constat, quae in fundo foveolas duas minutas ostendit.

Color. — *Cephalothorax*, *mandibulae*, *palpi* et *pedes* 4 posteriores cum tarsis pedum 4 anteriorum luteo- vel virescenti-testacei; pedes anteriores praeterea nigri (coxis 2.ⁱ paris tamen subter pallidis): patellae, tibiae et metatarsi horum pedum interdum picei, apice tiliarum et metatarsorum nigro. *Sternum*, *maxillae* et *labium* luteo- vel virescenti-testacea, illud antice nigrum, maxillae et labium basi plus minus late nigricantia. *Abdomen* nigrum, pictura dorsi albicanti vel flaventi: antice dorsum vitta marginali recurva semicirculata fere, non usque ad medium ejus pertinenti ornatum est, et utrinque, mox pone apices hujus vittae, vittas tres breves transversas, spatiis minutis modo separatas habet, quarum anterior tamen sat longa est et in medio longitudinis dorsi sita, media brevissima, macula sub-transversa potius dicenda; in media parte posteriore tres lineas parvas transversas breves vel maculas ostendit dorsum, in seriem longitudinalem brevissimam ordinatas, quarum prima angulatim retro fracta est; deinde, mox pone eas, in declivitate postica, fasciam brevem utrinque habet, his fasciis posteriora versus paullo divaricantibus; interdum macula parva pallida antierius in dorso, in medio inter apices vittae illius recurvae conspicitur. Venter secundum medium late niger, hac area nigra fascia longitudinali luteo- vel virescenti-testacea utrinque limitata; scuta pulmonalia fusca. *Mammillae* nigrae.

Lg. corp. 8; lg. cephaloth. $3\frac{1}{2}$, lat. ej. $3\frac{1}{2}$, lat. clypei paene $2\frac{1}{2}$ millim.; lg. abd. $5\frac{1}{3}$, lat. ej. 5 millim. Ped. I $11\frac{1}{2}$, II $11\frac{1}{2}$, III $7\frac{1}{6}$, IV 8, pat. + tib. IV $2\frac{2}{3}$ millim. Lg. mandib. paene $1\frac{1}{2}$ millim.

Exempla duo feminea quae supra descripsi ad Kandari invenit

Cel. Beccari. Dispositione et magnitudine oculorum, ut et aculeis fortioribus subter in pedibus anterioribus, haec species transitum ad genus *Xysticum* format.

71. **D. concinna** n. *luteo-testacea paene tota, cephalothorace saturatiore, ferrugineo-testaceo, patellis et tibiis anterioribus nigris; oculis seriei posticae spatiis paene aequalibus sejunctis, area oculorum mediorum paene dimidio latiore postice quam antice, paullulo latiore postice quam longiore, oculis mediis anticis longius a lateralibus anticis quam inter se remotis; abdomine supra scuto duriusculo tecto.* — ♂ ad. Long. circa $2\frac{1}{2}$ millim.

MAS. — *Cephalothorax* aequè longus atque tibia 1.ⁱ paris, parum longior quam latior, parte thoracica in lateribus ample et fortiter rotundata, antice parum sinuatus et sensim angustatus, fronte lata, latitudine dimidiam partem thoracicam superanti, paene truncata, modo levissime rotundata vel potius in medio (inter oculos medios anticos) paullulo prominenti; modice altus, undique convexus, impressionibus cephalicis vix ullis; nitidus, a latere visus ante declivitatem posticam leviter arcuato-convexus et paullo proclivis; clypeus directus, altitudine spatium inter oculos medios anticos et posticos non aequans. *Oculi* laterales antichi non parum, fere dimidio, majores quam reliqui oculi, qui sub-aequales sunt (laterales postici mediis oculis tamen paullulo majores videntur). *Oculi* medii aream occupant quae paene dimidio latior est postice quam antice, paulluloque brevior quam latior postice, longior vero quam latior antice. *Oculorum* series antica a fronte visa leviter sursum curvata, series postica desuper visa paullulo fortius recurva; spatium inter oculos binos laterales, qui costae communi latae humili obliquae impositi sunt, paullulo minus est quam spatia inter oculos medios anticos et posticos; oculi medii antichi non parum longius a lateralibus anticis quam inter se distant, medii postici contra non longius sed potius paullulo brevius a lateralibus posticis quam inter se remoti sunt. *Sternum* breve, cordiforme, convexus, nitidum. *Mandibulae* directae, conico-cylindratae, crassitiae paene femorum anticorum, duplo longiores quam latiores basi, in dorso sat leviter convexae,

nitidae. *Palpi* breviores, crassitie metatarsorum anticorum fere; pars patellaris paullo longior est quam latior; pars tibialis eâ non parum brevior et saltem basi angustior est, apicem versus sensim dilatata, non longior quam latior apice: apex lateris exterioris in procursum sat parvum pallidum, parti tarsali adjacentem productus est; subter ad basin pars tibialis dente parvo nigro armata videtur. Pars tarsalis latius lanceolato-ovata, aequè circiter longa atque partes duae praecedentes conjunctim, reliquo palpo vix dimidio latior; bulbus spina longa gracili nigra circumdatur. *Pedes* graciles, pubescentes, anteriores longi, 1.ⁱ paris cephalothorace plus 4.plo longiores; femora 1.ⁱ paris supra aculeos non paucos (circiter 7) ostendunt, 2.ⁱ et 3.ⁱⁱ paris femora 4 aculeos, 4.ⁱ paris 3; in tibiis anterioribus binos aculeos versus apicem internodii situs video, alterum subter, alterum in latere anteriore; metatarsi anteriores aculeos saltem 2. 2. subter habent; omnes aculei gracillimi sunt. *Abdomen* sub-pentagono-orbiculatum, postice sub-acuminatum; dorsum ejus scuto paene orbiculato, postice modo breviter truncato et hic non usque ad anum pertinenti, punctis 5 (7) impressis notato tectum est, ut cephalothorax parce et tenuissime pubescens.